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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2021 hasta 30/09/2021

F.Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo 

30/09/2021 29/09/2021 I.V.A. -             4,20 € EUR      119.863,09 € 

30/09/2021 29/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            20,00 € EUR      119.867,29 € 

30/09/2021 29/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS       10.440,00 € EUR      119.887,29 € 

30/09/2021 30/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            135,52 € EUR      109.447,29 € 

29/09/2021 29/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         3.495,46 € EUR      109.311,77 € 

29/09/2021 28/09/2021 I.V.A. -             2,94 € EUR      105.816,31 € 

29/09/2021 28/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            14,00 € EUR      105.819,25 € 

29/09/2021 28/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         7.716,00 € EUR      105.833,25 € 

29/09/2021 29/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.916,00 € EUR        98.117,25 € 

28/09/2021 27/09/2021 I.V.A. -             1,68 € EUR        96.201,25 € 

28/09/2021 27/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             8,00 € EUR        96.202,93 € 

28/09/2021 27/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.550,00 € EUR        96.210,93 € 

28/09/2021 28/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.053,91 € EUR        90.660,93 € 

27/09/2021 27/09/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS -   107.063,47 € EUR        89.607,02 € 

27/09/2021 27/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             0,50 € EUR      196.670,49 € 

26/09/2021 25/09/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR      196.670,99 € 

26/09/2021 25/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR      196.671,83 € 

26/09/2021 25/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.900,00 € EUR      196.675,83 € 

25/09/2021 24/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            400,00 € EUR      194.775,83 € 

25/09/2021 24/09/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      194.375,83 € 

25/09/2021 24/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      194.376,25 € 

25/09/2021 27/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            738,10 € EUR      194.378,25 € 

24/09/2021 23/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         2.465,00 € EUR      193.640,15 € 

24/09/2021 23/09/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR      191.175,15 € 

24/09/2021 23/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR      191.176,41 € 

24/09/2021 24/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            700,00 € EUR      191.182,41 € 

23/09/2021 22/09/2021 I.V.A. -             3,36 € EUR      190.482,41 € 

23/09/2021 22/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            16,00 € EUR      190.485,77 € 

23/09/2021 22/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.857,00 € EUR      190.501,77 € 

22/09/2021 22/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            600,00 € EUR      184.644,77 € 

22/09/2021 21/09/2021 I.V.A. -             2,94 € EUR      184.044,77 € 

22/09/2021 21/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            14,00 € EUR      184.047,71 € 

22/09/2021 21/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.273,00 € EUR      184.061,71 € 

21/09/2021 20/09/2021 I.V.A. -             2,94 € EUR      178.788,71 € 

21/09/2021 20/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            14,00 € EUR      178.791,65 € 

21/09/2021 20/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS       10.003,00 € EUR      178.805,65 € 

20/09/2021 20/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            833,00 € EUR      168.802,65 € 

20/09/2021 20/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.500,00 € EUR      167.969,65 € 

18/09/2021 17/09/2021 I.V.A. -             3,36 € EUR      166.469,65 € 

18/09/2021 17/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            16,00 € EUR      166.473,01 € 
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18/09/2021 17/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         6.825,00 € EUR      166.489,01 € 

17/09/2021 20/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR      159.664,01 € 

17/09/2021 20/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -          760,00 € EUR      159.676,01 € 

17/09/2021 20/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR      160.436,01 € 

17/09/2021 20/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -          211,28 € EUR      160.448,01 € 

17/09/2021 17/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE              75,02 € EUR      160.659,29 € 

17/09/2021 16/09/2021 I.V.A. -             1,68 € EUR      160.584,27 € 

17/09/2021 16/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             8,00 € EUR      160.585,95 € 

17/09/2021 16/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.796,00 € EUR      160.593,95 € 

16/09/2021 15/09/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      154.797,95 € 

16/09/2021 15/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      154.798,37 € 

16/09/2021 15/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            393,00 € EUR      154.800,37 € 

15/09/2021 15/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         6.175,00 € EUR      154.407,37 € 

15/09/2021 14/09/2021 I.V.A. -             2,94 € EUR      148.232,37 € 

15/09/2021 14/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            14,00 € EUR      148.235,31 € 

15/09/2021 14/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.380,00 € EUR      148.249,31 € 

15/09/2021 15/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            645,54 € EUR      142.869,31 € 

14/09/2021 14/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            909,92 € EUR      142.223,77 € 

13/09/2021 12/09/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      141.313,85 € 

13/09/2021 12/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      141.314,27 € 

13/09/2021 12/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.100,00 € EUR      141.316,27 € 

11/09/2021 10/09/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR      140.216,27 € 

11/09/2021 10/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR      140.217,53 € 

11/09/2021 10/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         4.865,00 € EUR      140.223,53 € 

10/09/2021 10/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            797,33 € EUR      135.358,53 € 

10/09/2021 09/09/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR      134.561,20 € 

10/09/2021 09/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR      134.562,04 € 

10/09/2021 09/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.265,00 € EUR      134.566,04 € 

09/09/2021 09/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            476,74 € EUR      133.301,04 € 

09/09/2021 08/09/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR      132.824,30 € 

09/09/2021 08/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR      132.825,56 € 

09/09/2021 08/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.441,00 € EUR      132.831,56 € 

08/09/2021 07/09/2021 I.V.A. -             2,10 € EUR      127.390,56 € 

08/09/2021 07/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            10,00 € EUR      127.392,66 € 

08/09/2021 07/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.037,00 € EUR      127.402,66 € 

07/09/2021 06/09/2021 I.V.A. -             1,68 € EUR      122.365,66 € 

07/09/2021 06/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             8,00 € EUR      122.367,34 € 

07/09/2021 06/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         4.600,00 € EUR      122.375,34 € 

06/09/2021 06/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            300,00 € EUR      117.775,34 € 

04/09/2021 03/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            620,00 € EUR      117.475,34 € 

04/09/2021 03/09/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR      116.855,34 € 

04/09/2021 03/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR      116.856,60 € 

03/09/2021 02/09/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR      116.862,60 € 

03/09/2021 02/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR      116.863,44 € 

03/09/2021 02/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         4.050,00 € EUR      116.867,44 € 

02/09/2021 01/09/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      112.817,44 € 

02/09/2021 01/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      112.817,86 € 
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02/09/2021 01/09/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.000,00 € EUR      112.819,86 € 

01/09/2021 01/09/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.571,42 € EUR      111.819,86 € 

01/09/2021 31/08/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR      110.248,44 € 

01/09/2021 31/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR      110.249,70 € 

01/09/2021 31/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         2.966,00 € EUR      110.255,70 € 

01/09/2021 01/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            10,50 € EUR      107.289,70 € 

01/09/2021 01/09/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            14,00 € EUR      107.300,20 € 

30/08/2021 30/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE       14.400,00 € EUR      107.314,20 € 

29/08/2021 28/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        92.914,20 € 

29/08/2021 28/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        92.914,62 € 

29/08/2021 28/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.875,00 € EUR        92.916,62 € 

26/08/2021 26/08/2021 PAGO FACTURA SUMINISTROS -       8.930,49 € EUR        91.041,62 € 

24/08/2021 24/08/2021 PAGO FACTURA SUMINISTROS -          441,58 € EUR        99.972,11 € 

20/08/2021 19/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      100.413,69 € 

20/08/2021 19/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      100.414,11 € 

20/08/2021 19/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.875,00 € EUR      100.416,11 € 

17/08/2021 16/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        98.541,11 € 

17/08/2021 16/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        98.541,53 € 

17/08/2021 16/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.000,00 € EUR        98.543,53 € 

17/08/2021 17/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            428,34 € EUR        97.543,53 € 

13/08/2021 13/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE       35.000,00 € EUR        97.115,19 € 

11/08/2021 11/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.018,34 € EUR        62.115,19 € 

10/08/2021 09/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        61.096,85 € 

10/08/2021 09/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        61.097,27 € 

10/08/2021 09/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.875,00 € EUR        61.099,27 € 

09/08/2021 09/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         3.000,00 € EUR        59.224,27 € 

06/08/2021 05/08/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR        56.224,27 € 

06/08/2021 05/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR        56.225,11 € 

06/08/2021 05/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.325,00 € EUR        56.229,11 € 

05/08/2021 05/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            833,00 € EUR        50.904,11 € 

05/08/2021 04/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         3.450,00 € EUR        50.071,11 € 

05/08/2021 04/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        46.621,11 € 

05/08/2021 04/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        46.621,53 € 

04/08/2021 04/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.571,42 € EUR        46.623,53 € 

04/08/2021 04/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.725,46 € EUR        45.052,11 € 

04/08/2021 03/08/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR        43.326,65 € 

04/08/2021 03/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR        43.327,49 € 

04/08/2021 03/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.866,00 € EUR        43.331,49 € 

03/08/2021 02/08/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        41.465,49 € 

03/08/2021 02/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        41.465,91 € 

03/08/2021 02/08/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            600,00 € EUR        41.467,91 € 

03/08/2021 03/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         7.450,00 € EUR        40.867,91 € 

02/08/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            355,74 € EUR        33.417,91 € 

02/08/2021 02/08/2021 PAGO FACTURA SUMINISTROS -       5.600,15 € EUR        33.062,17 € 

01/08/2021 01/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            21,50 € EUR        38.662,32 € 

01/08/2021 01/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             0,48 € EUR        38.683,82 € 

31/07/2021 30/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        38.684,30 € 
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31/07/2021 30/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        38.684,72 € 

31/07/2021 30/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            600,00 € EUR        38.686,72 € 

31/07/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE              60,00 € EUR        38.086,72 € 

31/07/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            120,00 € EUR        38.026,72 € 

30/07/2021 02/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR        37.906,72 € 

30/07/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -            68,40 € EUR        37.918,72 € 

30/07/2021 02/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR        37.987,12 € 

30/07/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -          186,96 € EUR        37.999,12 € 

30/07/2021 02/08/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR        38.186,08 € 

30/07/2021 02/08/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -          190,00 € EUR        38.198,08 € 

30/07/2021 29/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        38.388,08 € 

30/07/2021 29/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        38.388,50 € 

30/07/2021 29/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            984,00 € EUR        38.390,50 € 

29/07/2021 28/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        37.406,50 € 

29/07/2021 28/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        37.406,92 € 

29/07/2021 28/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            984,00 € EUR        37.408,92 € 

28/07/2021 28/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         3.358,72 € EUR        36.424,92 € 

28/07/2021 27/07/2021 I.V.A. -             1,26 € EUR        33.066,20 € 

28/07/2021 27/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             6,00 € EUR        33.067,46 € 

28/07/2021 27/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         4.918,00 € EUR        33.073,46 € 

27/07/2021 27/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE              48,40 € EUR        28.155,46 € 

27/07/2021 26/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        28.107,06 € 

27/07/2021 26/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        28.107,48 € 

27/07/2021 26/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            984,00 € EUR        28.109,48 € 

27/07/2021 27/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.095,05 € EUR        27.125,48 € 

26/07/2021 26/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -   116.932,19 € EUR        26.030,43 € 

26/07/2021 26/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             0,50 € EUR      142.962,62 € 

26/07/2021 25/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      142.963,12 € 

26/07/2021 25/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      142.963,54 € 

26/07/2021 25/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            984,00 € EUR      142.965,54 € 

24/07/2021 23/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         5.950,00 € EUR      141.981,54 € 

24/07/2021 23/07/2021 I.V.A. -             0,84 € EUR      136.031,54 € 

24/07/2021 23/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             4,00 € EUR      136.032,38 € 

23/07/2021 23/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            353,32 € EUR      136.036,38 € 

22/07/2021 26/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            12,00 € EUR      135.683,06 € 

22/07/2021 26/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -          368,02 € EUR      135.695,06 € 

22/07/2021 21/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      136.063,08 € 

22/07/2021 21/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      136.063,50 € 

22/07/2021 21/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            600,00 € EUR      136.065,50 € 

21/07/2021 21/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.260,58 € EUR      135.465,50 € 

21/07/2021 21/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            423,50 € EUR      134.204,92 € 

20/07/2021 20/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            487,63 € EUR      133.781,42 € 

20/07/2021 19/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      133.293,79 € 

20/07/2021 19/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      133.294,21 € 

20/07/2021 19/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            600,00 € EUR      133.296,21 € 

19/07/2021 19/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            300,08 € EUR      132.696,21 € 

17/07/2021 16/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      132.396,13 € 
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17/07/2021 16/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      132.396,55 € 

17/07/2021 16/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.000,00 € EUR      132.398,55 € 

16/07/2021 16/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.185,80 € EUR      131.398,55 € 

16/07/2021 16/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         3.744,95 € EUR      130.212,75 € 

15/07/2021 15/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            600,00 € EUR      126.467,80 € 

14/07/2021 14/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         2.107,09 € EUR      125.867,80 € 

13/07/2021 13/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            487,63 € EUR      123.760,71 € 

10/07/2021 09/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      123.273,08 € 

10/07/2021 09/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      123.273,50 € 

10/07/2021 09/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         3.000,00 € EUR      123.275,50 € 

09/07/2021 08/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR      120.275,50 € 

09/07/2021 08/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR      120.275,92 € 

09/07/2021 08/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS            600,00 € EUR      120.277,92 € 

07/07/2021 07/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         6.096,00 € EUR      119.677,92 € 

05/07/2021 05/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE -   200.000,00 € EUR      113.581,92 € 

05/07/2021 05/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             0,50 € EUR      313.581,92 € 

05/07/2021 05/07/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS      250.000,00 € EUR      313.582,42 € 

05/07/2021 05/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            145,20 € EUR        63.582,42 € 

05/07/2021 05/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            744,60 € EUR        63.437,22 € 

05/07/2021 05/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.200,00 € EUR        62.692,62 € 

02/07/2021 01/07/2021 I.V.A. -             0,42 € EUR        61.492,62 € 

02/07/2021 01/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -             2,00 € EUR        61.493,04 € 

02/07/2021 01/07/2021 ABONO RECIBOS VARIOS         1.000,00 € EUR        61.495,04 € 

01/07/2021 01/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         1.571,42 € EUR        60.495,04 € 

01/07/2021 01/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE            605,00 € EUR        58.923,62 € 

01/07/2021 01/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE              30,00 € EUR        58.318,62 € 

01/07/2021 01/07/2021 COBRO FACTURA CLIENTE         2.519,99 € EUR        58.288,62 € 

01/07/2021 01/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            19,50 € EUR        55.768,63 € 

01/07/2021 01/07/2021 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -            17,72 € EUR        55.788,13 € 
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